
                                                                                          

 
 

 

П О Л Т А В С Ь К А   М І С Ь К А    Р А Д А 
(сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
                                     

від 26 січня 2024 року 
  
 

Про затвердження плану діяльності  

з підготовки проєктів регуляторних актів  

на 2024 рік та орієнтовного переліку  

основних питань для розгляду на сесіях  

Полтавської міської ради у І півріччі 2024 року 

 

 

 

На виконання статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та керуючись 

пунктом 7 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Полтавська міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних          

актів на 2024 рік та орієнтовний перелік основних питань для 

розгляду на сесіях Полтавської міської ради у І півріччі 2024 року 

згідно з додатком. 
 

2. Прес-службі оприлюднити це рішення на офіційному сайті 

Полтавської міської ради в десятиденний термін після його прийняття 

та підписання. 

 

 

  

Секретар міської ради                                              Катерина ЯМЩИКОВА 

 

 
   

 



Додаток  

до рішення сорок дев’ятої сесії 

Полтавської міської ради 

восьмого скликання  

від 26 січня 2024 року 

 

 План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік 

та орієнтовний перелік основних питань для розгляду на сесіях  

Полтавської міської ради у І півріччі 2024 року 

 

Назва рішення 

Обґрунтування 

необхідності 

прийняття 

Строк 

підготовки  

та 

прийняття 

Відповідальні 

 за розробку 

Про затвердження Порядку 

розміщення на території 

Полтавської міської 

територіальної громади 

пересувних тимчасових 

споруд для провадження 

підприємницької діяльності 

(регуляторний акт) 

Врегулювання 

питань щодо 

розміщення на 

території 

Полтавської міської 

територіальної 

громади пересувних 

тимчасових споруд 

через аукціон 

І півріччя 

2024 року 

 

Управління з 

питань 

містобудування 

та архітектури 

Про внесення змін до 

рішення одинадцятої сесії 

Полтавської міської ради 

сьомого скликання від                

16 червня 2017 року «Про 

затвердження Правил 

благоустрою міста 

Полтава» 

(регуляторний акт) 

Приведення у 

відповідність до 

чинного 

законодавства 

прийнятих 

нормативних актів 

Полтавської міської 

ради 

 

І півріччя 

2024 року 

 

Інспекція по 

контролю за 

благоустроєм, 

екологічним та 

санітарним 

станом міста 

Про внесення змін та 

доповнень до рішення 

дев’ятої сесії Полтавської 

міської ради восьмого 

скликання від 16 листопада 

2021 року «Про питання 

оренди комунального 

майна Полтавської міської 

територіальної громади» 

(регуляторний акт) 

Реалізація права 

територіальної 

громади щодо 

володіння, 

користування та 

розпорядження 

об’єктами 

комунальної 

власності 

І півріччя 

2024 року 

 

Управління 

майном 

комунальної 

власності міста 

 

Секретар міської ради                                                 Катерина ЯМЩИКОВА    


